pliciter. li. j. di. xvij. 51.
Charitatis status est etiam ex parte augmentabilis. li. j. distin. xvij. 52.
Charitas habet statum et terminum. quis virtus augmentans secundum virtus diuina nec habeat statum nec terminum. li. j. dist. xvij. 54.
Charitas quare nunquam commensuratur obiecto. li. j. di. xvij. 57.
Charitas dei et charitas hominum dissimiliter se habet in volendo salutem hominibus. li. j. dist. xlviij. 13.
Charitatem habere quomodo est in potestate nostra et non. li. j. dist. xlviij. 17.
Charitatis diffinitio. quae ponit apostolus finis. p. 24. et causam. multipliciter tractatur. li. 2. di. xxxij. 2.
Charitas quomodo reddit opus bonum. li. 2. distin. xxxij. 10.
Charitas quomodo ponitur esse finis precepti. li. 2. di. xxxij. 15.
Charitatem fruimur duobus modis. li. 2. di. xxxij. 16.
Charitas summa. quodammodo differenti modo est principium et finis. li. 2. di. xxxij. 19.
Charitas respectu operis habet rationem triplicis cause ibidem.
Charitas quare de radice et forma virtutum et finis. li. 2. di. xxxij. 20.
Charitatem vivere omnia et facere communia quod intellegit. li. ii. di. xlviij. 37.
Charitatem maximam mereri premium maximum quod intelligit. li. ii. di. xvij. 29.
Charitas quod meret gloriam eternam ex condigno. lib. ii. di. xvij. 45.
Charitas quod de mater virtutum. li. ii. di. xvij. 9.
Charitas fides spes operatio respectu cuius sunt equa lia. li. ii. di. xxx. 5.
Charitas sic se habet ad diligibilia quantum ad profectum sicut fides ad credibilia. li. ii. di. xxv. 37.
Charitas multipliciter diffinitur secundum triplicem suam compositionem. li. ii. di. xxxij. 1.
Charitas amor et dilectio differunt. li. ii. di. xvij. 2.
Charitas quod duo prius precepta. li. ii. di. xxxij. 3.
Charitas quod respectu seu occupabilis et quod actu aliquarum virium. li. ii. di. xxxij. 4. Dic propter prius ponitur actus illarum virium per se actus aliquarum virium.
Charitas an sit habitus ab aliis virtutibus distinctus an oibus virtutibus cois et generalis. li. ii. di. xvij. q. j. a. p. 5.
Charitatem quod attribuunt acerbus aliarum virtutum. li. ii. di. xvij. 7.
Charitatis preceptum quod comprehendit omne preceptum li. ii. di. xxxij. 10.
Charitatis obiectum quid sit. li. ii. di. xxvij. 11.
Charitas quare de sufficere ad meritum et ad premium. li. ii. di. xvij. 12.
Charitatis habitus an sit unus indivisus an per species multiplicatus. li. ii. di. xvij. q. 2. b. p. 15.
Charitatem quod diligat proximum. li. ii. di. xvij. 14.
Charitatis duo precepta quod sunt diversa. li. ii. distin. xvij. 15.
Charitatis modi diversi quo aliter diligat deus aliter profimus unde veniat. li. ii. di. xvij. 16.
Charitas quare non habet sic diversificari per habitus sicut sapientia et scientia et latraria et dulcia. li. ii. distin. xvij. 7.
Charitas et si activa et contemplativa vitam dirigat et

De littera

C

Laritatis primus tenuis act^o q.s. li. ii. d. xxvij. 19.
Laritatis habitus an sit mere gratuitus an aliquid ad
dat ultra gratiam sicut habitus aliorum virtutum. lib.
iiij. di. xxvij. q. iiij. c. R. 20.

Laritas quod de donu excellentissimum. li. iiij. di. xxvij. 22.
Et eodem. li. di. xxvij. 19.

Laritas et gratus diversimode dicunt vita ante. li. iiij.
di. xxvij. 23.

Laritas quod reddit deo acceptum. li. iiij. di. xxvij. 24.

Laritas quod restitu oino. p. pccm. li. iiij. di. xxvij. 25.

Laritas habitus an possit esse informis an sit formata.
li. iiuj. di. xxvij. q. iiuj. d. R. 26.

Laritatis virtuti quod adharet esse gratuitum. libro. iiij. di.
st. xxvij. 28.

Laritas recta non potest esse in parte quodvis in eo pos-
sit esse fides recta. li. iiuj. dist. xxvij. 1.

Laritatis motus an per prauis sit meritarius quod acit alia
ru virtutum. li. iiuj. di. xxvij. q. j. e. R. 32.

Laritas est excelentior aliis virtutibus quod efficit nos
dei formes triplex roe. li. iiuj. di. xxvij. 24. ad idem. 22.

Laritas quare subypimo et principaliter vendicat me
rendi efficaciam. li. iiuj. di. xxvij. 37

Laritatis notum an sit possibile esse mercennarii. lib.
iiuj. di. xxvij. q. iiuj. f. R. 9.

Laritatem non querere que sua sint quod intelligit. li.
iiuj. di. xxvij. 40. et di. xxvij. 22

Laritatis motus est duplet. scilicet amicitie et concupiscen-
tie Et quo sensu dixerit bernhar. deo sine motuo per
misseriendum. li. iiuj. di. xxvij. 41

Laritatis amore esse similes gratitudo ergo non posse esse
mercennarii quod intelligit. li. iiuj. di. xxvij. 42

Laritati crescere in sapientia quod intelligit. li. iiuj. distinc.
xxvij. 51

Laritatis affectionem non egret esse infinitam quod vis rō dili-
gendi deū fit bonitas infinita. li. iiuj. di. xxvij. 54

Laritas quod est equa ponderatrix. li. iiuj. i. d. xxvij. 5

Laritas diffinit. li. iiuj. di. xxvij. b

Laritatem compat ad diuum mandati duplicationem
li. iiuj. di. xxvij. c

Laritatem eadem an diligatur deus et proximus. lib. iiij.
dist. xxvij. d.

Laritatis modus tractat. li. iiuj. dist. xxvij. e. f

Laritatis modus an in via impudic. li. iiuj. di. xxvij. g.

Laritatis synum pceptum quomodo in altero implicata
tur. li. iiuj. di. xxvij. b

Laritas quod de vinculo vnde donis. li. iiuj. dist. xxvij. 27

Laritas diversimode comparatur ad nos et primos
li. iiuj. di. xxvij. 40

Laritatis nomen dupl. accipit. scilicet large et proprie et quo
pot est ordinata et non ordinata. li. iiuj. di. xxvij. 2.

Laritatis. vij. gradus et de eorum numero et sufficien-
tia. li. iiuj. di. xxvij. 3.

Laritatem sit potius diligendi boni extranei quod ma-
li consanguinei. li. iiuj. di. xxvij. 5

Laritatis perfecte signum est moriendo promptitudo
li. iiuj. dist. xxvij. 6

Laritatis ordo penes quid attendit. li. iiuj. di. xxvij. 9.
11. et 14.

Laritas non sic vniuersaliter cempak ad diligibilis si
cuit fides ad credibilia. li. iiuj. dist. xxvij. 12

Laritas an diligendo ponat deum nobis. li. iiuj. dist.
xxvij. q. iiuj. b. R. 15

Laritas principali respicit affectum bonis quod est in deum
quod illud est in semetipm. li. iiuj. dist. xxvij. 17

Laritas. tunc an pponendum sit bonum proprium bono
ipius primi. li. iiuj. dist. xxvij. q. iiuj. c.

Laritatem non querere que suasint quod intelligitur. li. iiuj.
dist. xxvij. 22

Laritas quod de magis prie ordinare ad primum quod ad
seipm li. iiuj. di. xxvij. 24.

Laritas quod est amor liberalis. li. iiuj. di. xxvij. 25

Laritatis amor supueniens quod de tollere curvitatem
nature. li. iiuj. di. xxvij. 26

Laritatis ordine an magis sunt diligendi parentes quod
filii vel ecomes. li. iiuj. dist. xxvij. q. iiuj. d. R. 28

Laritatis ordine an pponendus sit domesticus expro-
cesso. li. iiuj. di. xxvij. q. v. e. R. 31

Laritas duplcam ordinem respicit. li. iiuj. dist. xxvij. 32

Laritas in diligendo membra christi seruat ordinem
li. iiuj. di. xxvij. 33

Laritas habet aliquas conditiones non ut principales sed
ut coconitantes et annexas. li. iiuj. di. xxvij. 34.

Laritas quod diligir bonum ut bonum. li. iiuj. di. xxvij. 36.

Laritatis ordo an attendat penes affectum tantum an
penes effectum et effectum simul. li. iiuj. di. xxvij. q. vi
f. R. 37. et 39. et 40.

Laritatis ordinem quare magis assignat Ambro. penes
propinquitate quod bonitate vel indigentie necessitatem
li. iiuj. dist. xxvij. 38

Laritatis effectus in quo consistit. li. iiuj. dist. xxvij. 45

Laritatis ordo quod ad diligunt. li. iiuj. di. xxvij. a

Laritatis ordo quantum ad ea beneficia que cam ipen-
dunt vel aliter an omnes homines pariter diligendi sunt
li. iiuj. di. xxvij. b. c. d

Laritatis ordo quod ad parentes bonos et malos. li. iiuj.
di. xxvij. e

Laritatis gradus ponunt. li. iiuj. di. xxvij. b.

Laritatis ex quaerulacione an possit quis resistere qua-
re temptationi. li. iiuj. di. xxvij. q. j. a. R. 4.

Laritatis in quaerulacione hoc constitutus an tenet morte
per christum subire. li. iiuj. di. xxvij. q. h. b. R. 7.

Laritatis perfecta habentes an teneant ea que sunt per
fectionis impletere. li. iiuj. di. xxvij. q. iij. c. R. 13.

Laritas impfecta aliter se habet ad opera iusticie simpli-
cis. aliter perfecta ad opera iusticie consumate. li. iiuj. dist.
xxvij. 16.